1

 寄件者:
寄件日期: 2025年11月06日星期四 11:06
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Momo Hei Ching CHOW/PLAND; Eva Ka Yan TAM/PLAND
主旨: A/YL-TT/741 進㇐步資料

類別: Internet Email

敬啟者

就上述檔案，現提交補充資料以回應部門意見。

洗手間排污方面，場地洗手間是臨時式廁所，會有便槽，便槽底部空間供儲存糞便，儲存容量為600
升。作業者會定期聘請專業技術人員進行吸糞工作，所有污水皆獨立儲存在流動洗手間內。洗手間

污水不會排放到場內排水系統，故場地不需設置化糞池。